
 1 

Zápis z 23. jednání rozpočtové komise konané dne 27.11.2023 
 

Zahájení jednání: 27.11.2023   16.00    Počet přítomných členů: 7 
 
Jednání byli přítomni:     Ing. Jaroslav Kazatel 
    Bc. Romana Svobodová     
    Vítězslav Ullmann 
    Ing. Marek Poledníček 
    Ing. Vladimír Palivec 
    Daniel Oriabinec 
    Libor Švajcr 
 
Omluveni:     
     
Neomluveni:    
 
Asistent komise:          Bc. Marian Matyáš 
 
Program jednání:  

1. Rozpočtová opatření 
2. Různé 

 
 
1. Rozpočtová opatření 
 
RO 113/2023: OMIS – dotace MK – rekonstrukce kaple sv. Anny 
Na provedené stavební úpravy kaple Sv. Anny byla poskytnuta dotace MK ČR ve výši 1 025 000,00 Kč. Z tohoto 
důvodu prosíme o vytvoření nového rozpočtového řádku s UZ 34054 aby bylo možné provést o přeúčtování faktury 
na tento nový řádek. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 80/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 113/2023 a doporučuje RM schválit rozpočtové opatření 
v předloženém znění. 
 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 114/2023: OKSVS (OKPCR) - OM 
 
Uvedený přesun bude proveden z důvodu chybějících prostředků na celé jedno vydání OM, jedná se o lednové číslo 
2024, objednávané ještě v roce 2023. Prostředky na řádcích chybí kvůli nedodržení dohody s DKO. DKO měl dle 
původní dohody platit ještě říjnové číslo OM a toto se již nestalo. Faktury vázající se k celé výrobě (služby, tisk) 
hradilo za říjen již město Ostrov. To původně počítalo s plným hrazením pouze tří čísel (11,12/2023 a 01/2024). 
Tímto došlo k vyčerpání finančních prostředků na 3 měsíce na uvedených řádcích a 1 měsíc nyní chybí. Je důležité 
podotknout, že výnos z inzerce za měsíc říjen si DKO ve svém rozpočtu ponechal. Na položku 3/3349/5139/304001 
Ostrovský měsíčník – tisk bude převedeno 63 tis. Kč a na položku 3/3349/5169/304001 Ostrovský měsíčník – nákup 
ostatních služeb bude převedeno 7 tis. Kč. 
 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 81/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 114/2023 a doporučuje RM schválit rozpočtové opatření 
v předloženém znění. 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 115/2023 – OMIS – Čištění a údržba dešťové kanalizace 
 
Žádáme o přesun částky 203 tis. Kč na Čištění a údržbu dešťové kanalizace. Z navýšené částky bude hrazeno čištění 
dešťové kanalizace (úhrada zbylé části platby ze smlouvy) a zmapování současného stavu dešťové kanalizace (vpusti, 



 2 

ACO žlaby, přípojky a samostatné stoky dešťové kanalizace). Finanční prostředky by byly přesunuty z Oprav a údržby 
vozovek, kde nebudou realizovány všechny původně plánované akce. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 82/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 115/2023 a doporučuje RM schválit rozpočtové opatření 
v předloženém znění. 
 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
RO 116/2023 – OMIS – kuchyňské linky - Myslivna 
 
Žádáme o přesun finančních prostředků z řádku nespecifikované rezervy ve výši 300 000 Kč na řádek Myslivna 
rekonstrukce. Tyto finanční prostředky budou použity na základě uzavřené smlouvy s firmou Möbelix na 6 
kuchyňských linek do bytu č. 1 (60 000 Kč),2 (59 000 Kč),6 (cca 60 000 Kč),7 (66 000 Kč),8 (74 000 Kč), a10 (55 000 
Kč) v objektu Jáchymovská 225, Ostrov (Myslivna). Za tyto kuchyňské linky byly firmě Möbelix uhrazeny zálohy ve 
výši 74 000 Kč. Jedná se o finančními prostředky za kuchyňské linky, s kterými se nepočítaly a proto na řádku 
Myslivna – rekonstrukce chybí. 
 
Usnesení rozpočtové komise č. 83/2023 
Rozpočtová komise projednala rozpočtové opatření č. 116/2023 a doporučuje RM schválit rozpočtové opatření 
v předloženém znění. 
 
 
Hlasování přítomných členů rozpočtové komise: Pro: 7          Proti: 0          Zdržel se: 0 

 
2: Různé 
Bez usnesení 
 
Jednání rozpočtové komise bylo ukončeno v 16:30  

 
 
 

Další jednání rozpočtové komise se bude konat 11.12.2023 
    
 
 
 
 
 
 
 
               Ing. Jaroslav Kazatel v.r. 
                      předseda rozpočtové komise 
V Ostrově dne 28.11.2023  
Zapsal: Bc. Marian Matyáš 


